
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ニュイ・ブランシェ

魔動天使

魔動天使

15

930

暗視、鋼鉄の翼、新たな契約の絆、造られし強さ

女性型 4歳(1900歳以上)

かつては貴族だった→蛮族に滅ぼされた小国の姫。(素体の過去)
忘れられないほど美味しいモノを知っている→あの日の城で、皆と食べた物。(素体の過去)
自殺を試みたことがある→死んだ皆の元に行きたかった(素体の過去)

9

9

9

6 21 36 6

12 22 -18 25 4

7 7 23 3

8 3 20 3

10 20 39 6

9 14 32 5

ファイター

シューター

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/酒悦神ドゥヴルーク

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

ライダー

ウォーリーダー

15

15

5

5

14

15

7

7

12

14

3

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

治癒適性

不屈

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

かばう

ターゲッティング

鷹の目

スローイング

キャパシティ

頑強

防具習熟A/盾

防具習熟S/盾2122

IB34

3143

2120

2123

2122

2123

2120

2121

2123

3144

1-285

1-280

1-280

2-228

3-212

1-279

1-282

1-282

15 21 19 18

0

0

15 21 19 18

魔動天使鎧

魔動天使盾

15

15

19

5

1

12

19ファイター

スピア

スピア

サーペンタインガン

スピア

トラドール

射程10m,装填数4　魔力+1

射程10+10ｍ

射程30m,装填数3

1H両

2H片

1H

1H投

2H

15 1

15 2

1 1

15 2

5

22

23

22

23

21

9 18 25

9 18 30

11 22

9 18 25

10 22

3 25 75 19 19 101

20/18 11 18 20 170

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

魔動機術

5

5

5

14

15

11

11

11

20

22

浄化の聖印

ラル＝ヴェイネの金鎖

アイソアーマスク

ドリーム×アンチェイン

軍師徽章

ドリーム×アンチェイン

ディスプレイサーガシェット

ドリーム×アンチェイン

バレットスリンガー

ドリーム×アンチェイン

アームスフィア

そのた

防護+1　遠隔誘引

鎖のついた首輪。先端には刃がついている。

鎖のついた手枷。鎖は半ばから千切れている

その他

鎖のついた足枷。鎖は半ばから千切れている

12発まで

鎖のついた手枷。鎖は半ばから千切れている

マギスフィア中扱い。

ニュイは激怒した。必ず、かの邪智暴虐の契約者たちを文明的にすると決意した。ニュイには一般的な年頃の女冒険者がわからぬ。
ニュイは、魔動天使である。ある程度の学習を終え、千年以上を休眠して過ごしてきた。
けれども自堕落な契約者共に対しては、人一倍に敏感であった。

クソです…この契約者…
最悪でもゴミ捨て場に転がってるだけだから無罪だっていってた人が…
衛兵の詰め所で絡み酒…あれ…本当に実行してたんですか…相当頭がおかしいでしょう…いつの間に脱走したんですか…
貴方はあなたは本当に戦闘中は頼りになりました
自分の仕事は必ずやり遂げて…蛮族にしては温厚な方で⋯
これからは色々楽になるなぁ…とか思ってましたっけ…
ベアトリクス様…



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ニュイ・ブランシェ

エルフ語

交易共通語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

ソレイユ語

バジリスク語

○

○ ○

○

○ ○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

以心伝心

探索指令

遠隔指示

騎獣強化

人馬一体

特殊能力開放

姿勢堅持

高所攻撃

超高所攻撃

特殊能力完全開放

騎獣超強化

バランス

極高所攻撃

騎獣の献身

鉄壁の防陣

鉄壁の防陣2　鉄鎧

鉄壁の防陣2　堅体

使いやすい調理セット

よく切れるナイフ

燃えやすい火口箱

迅速な火縄壺

冒険者ランク：ダガー

冒険者ランク：レイピア

冒険者ランク：ブロードソード

冒険者ランク：グレートソード

冒険者ランク：フランベルジュ

冒険者ランク：センチネル

冒険者ランク：ハイペリオン

冒険者ランク：始まりの剣

冒険者ランク：始まりの剣★

冒険者ランク：始まりの剣★2

冒険者ランク：始まりの剣★3

5

5

5

20

20

30

50

100

100

200

200

300

500

500

500

1245 3780

エンジェルスフィア

ドレス

弾丸12発x4

冒険者セット

保存食7日分x10

スカウト用ツール

ワイン1瓶x3

蒸留酒1瓶x3

エール1樽

煙管とパイプx2

使いやすい調理セット

刻みたばこ10服x5

巻きたばこ12本入りx3

食器セットx6

よく切れるナイフ

ティーセットx2

永久氷片

目覚ましのドラ

ヒスドゥール鋼万能包丁

火種いらずの鍋

百底の水桶x3

迅速の火縄壺

燃えやすい火口箱

魔動ミニバイク

千変万化の衣

マナチャージクリスタル5

マギトーチ

魔晶石5点x50

魔晶石1点x100

魔晶石4点x50

魔晶石2点x50

魔晶石3点x50

弾丸12発x20

弾丸残数用x284

可変機動外骨格

マギスフィア　小x10

マギスフィア　中x10

マギスフィア　大x10

逃がさずの眼鏡

ホースヘッドカウル

スカイバイクS

魔動バイク収納スフィアx2

レストアキットx10

リペアテープ1x100

魔晶石2点x100

魔法の発動体
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