

キャラクター名
ニユイ・プランシェ

プレイヤー名

種族	魔動天使	種族特徴	暗視、鋼鉄の翼、新たな契約の絆、造られし強さ		
生まれ	魔動天使	性別	女性型	年齢	4歳(1900歳以上)
冒險者Lv	15				
経験点	930	経歴	かつては貴族だった→蛮族に滅ぼされた小国の姫。(素体の過去) 忘れられないほど美味しいモノを知っている→あの日の城で、皆と食べた物。(素体の過去) 自殺を試みたことがある→死んだ皆の元に行きたかった(素体の過去)		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 9	器用度	6	21		36	6	
	敏捷度	12	22	-18	25	4	
体 9	筋力	7	7		23	3	
	生命力	8	3		20	3	
心 9	知力	10	20		39	6	
	精神力	9	14		32	5	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	15	レンジャー	7				
シューター	15	セージ	12				
ソーサラー	5	ライダー	14				
コンジャー	5	ウォーリーダー	3				
ブリースト/酒悦神ドゥガルク	14						
マギテック	15						
スカウト	7						

戦闘特技					
タフネス	2122p	防具習熟S/盾	1-282p		p
ルーンマスター	IB34p			p	p
バトルマスター	3143p			p	p
トレジャーハント	2120p			p	p
ファストアクション	2123p			p	p
治癒適性	2122p			p	p
不屈	2123p			p	p
鋭い目	2120p			p	p
弱点看破	2121p			p	p
マナセーブ	2123p			p	p
マナ耐性	3144p			p	p
かばう	1-285p			p	p
ターゲッティング	1-280p			p	p
鷹の目	1-280p			p	p
スローイング	2-228p			p	p
キャバシティ	3-212p			p	p
頑強	1-279p			p	p
防具習熟A/盾	1-282p			p	p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ
ファイター	15	21	19	18
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	15	21	19	18

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 魔動天使鎧		15		5
盾 魔動天使盾		15		1
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				12
回避技能 ファイター	合計値	19	19	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
スピア	1H両	15	1	2d+ 22	9	18	25										
スピア	2H片	15	2	2d+ 23	9	18	30										
サー・ペン・タイン・ガン	1H	1	1	2d+ 22	11	22											
スピア	1H投	15	2	2d+ 23	9	18	25										
トライドール	2H	5		2d+ 21	10	22											
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	25m	75m	2d+ 19	19	101	真語魔法	5	11			
						操靈魔法	5	11			
						深智魔法	5	11			
						神聖魔法	14	20			
						魔動機術	15	22			

装備品		説明
頭	浄化の聖印	
耳	ラル=ヴェイネの金鎖	そのた
顔	アイソアーマスク	防護+1 遠隔誘引
首	ドリームXアンチエイン	鎖のついた首輪。先端には刃がついている。
背中	軍師徽章	
右手	ドリームXアンチエイン	鎖のついた手枷。鎖は半ばから千切れている
腰	ディスプレイガシエット	その他
足	ドリームXアンチエイン	鎖のついた足枷。鎖は半ばから千切れている
	その他パレットスリンガー	12発まで

装備品		説明
左手	ドリームXアンチエイン	鎖のついた手枷。鎖は半ばから千切れている
	アームスフィア	マギスフィア中扱い。

その他メモ	自動失敗チェック
ニユイは激怒した。必ず、かの邪智暴虐の契約者たちを文明的にすると決意した。ニユイには一般的な年頃の女冒險者がわからぬ。	□□□□⑤
ニユイは、魔動天使である。ある程度の学習を終え、千年以上を休眠して過ごしてきた。	□□□□⑩
けれども自堕落な契約者共に対しては、人一倍に敏感であった。	□□□□⑯
クソです…この契約者…	□□□□⑯
最悪でもゴミ捨て場に転がってるだけだから無罪だっていってた人が…	□□□□⑯
衛兵の詰め所で絡み酒…あれ…本当に実行してたんですか…相当頭がおかしいでしょう…いつの間に脱走したんですか…	□□□□⑯
貴方はあなたは本当に戦闘中は頼りになりました。	□□□□⑯
自分の仕事は必ずやり遂げます…蛮族に対しては温厚な方で…	□□□□⑯
これからは色々楽になるなあ…とか思ってましたっけ…	□□□□⑯
ペアトリクス様…	□□□□⑯

キャラクター名
ニユイ・ブランシェ

プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○		妖魔語	○				
交易共通語	○	○	ソレイユ語	○				
ドラゴン語	○		バジリスク語	○				
ドレイク語	○	○						
ドワーフ語	○							
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

以心伝心		
探索指令		
遠隔指示		
騎獣強化		
人馬一体		
特殊能力開放		
姿勢堅持		
高所攻撃		
超高所攻撃		
特殊能力完全開放		
騎獣超強化		
バランス		
極高所攻撃		
騎獣の献身		
鉄壁の防陣		
鉄壁の防陣2 鉄鎧		
鉄壁の防陣2 堅体		

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
使いやすい調理セット	5	冒険者ランク：センチネル	200		
よく切れるナイフ	5	冒険者ランク：ハイペリオン	200		
燃えやすい火口箱	5	冒険者ランク：始まりの剣	300		
迅速な火縄壺	20	冒険者ランク：始まりの剣★	500		
冒険者ランク：ダガー	20	冒険者ランク：始まりの剣★2	500		
冒険者ランク：レイピア	30	冒険者ランク：始まりの剣★3	500		
冒険者ランク：ブロードソード	50				
冒険者ランク：グレートソード	100				
冒険者ランク：フランベルジュ	100				

名譽点 所持 1245 /合計 3780

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														

一般装備品	(消耗チェック)	弾丸残数用x284	○□□○□□
エンジェルスフィア	○□□○□□	可変機動外骨格	○□□○□□
ドレス	○□□○□□	マギスフィア 小x10	○□□○□□
弾丸12発x4	○□□○□□	マギスフィア 中x10	○□□○□□
冒険者セット	○□□○□□	マギスフィア 大x10	○□□○□□
保存食7日分x10	○□□○□□	逃がさずの眼鏡	○□□○□□
スカウト用ツール	○□□○□□	ホースヘッドカウル	○□□○□□
ワイン1瓶x3	○□□○□□	スカイバイクS	○□□○□□
蒸留酒1瓶x3	○□□○□□	魔動バイク収納スフィアx2	○□□○□□
エール1樽	○□□○□□	レストアキットx10	○□□○□□
煙管とパイプx2	○□□○□□	リペアテープ1x100	○□□○□□
使いやすい調理セット	○□□○□□	魔晶石2点x100	○□□○□□
刻みたばこ10服x5	○□□○□□	魔法の発動体	○□□○□□
巻きたばこ12本入りx3	○□□○□□		○□□○□□
食器セットx6	○□□○□□		○□□○□□
よく切れるナイフ	○□□○□□		○□□○□□
ティーセットx2	○□□○□□		○□□○□□
永久氷片	○□□○□□		○□□○□□
目覚ましのドラ	○□□○□□		○□□○□□
ヒストゥール鋼万能包丁	○□□○□□		○□□○□□
火種いらすの鍋	○□□○□□		○□□○□□
百底の水桶x3	○□□○□□		○□□○□□
迅速の火縄壺	○□□○□□		○□□○□□
燃えやすい火口箱	○□□○□□		○□□○□□
魔動ミニバイク	○□□○□□		○□□○□□
千変万化の衣	○□□○□□		○□□○□□
マナチャージクリスタル5	○□□○□□		○□□○□□
マギトーチ	○□□○□□		○□□○□□
魔晶石5点x50	○□□○□□		○□□○□□
魔晶石1点x100	○□□○□□		○□□○□□
魔晶石4点x50	○□□○□□		○□□○□□
魔晶石2点x50	○□□○□□		○□□○□□
魔晶石3点x50	○□□○□□	所持金	272516
弾丸12発x20	○□□○□□	預金・借金	G